[bookmark: _GoBack]проект

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» сентября 2024 года №

Об избрании секретаря совета депутатов Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

На основании Положения о совете депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 05.04.2023 года № 21 и на основании итогов голосования, совет депутатов решил:
Избрать секретарем совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  ______________________________.

Глава муниципального образования

____________________